

F.A.Q. PUBBLICATE

PROCEDURA APERTA PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO EDUCATIVO E DOMICILIARE PER MINORI

Aggiornamento al 09/08/2021

QUESITO N. 1

Si richiede nominativo dell'attuale gestore del servizio in oggetto.

Risposta

Attualmente il servizio è svolto da La Grande Casa Società Cooperativa Sociale

QUESITO N. 2

Si chiede di precisare riguardo alla revisione e adeguamento dei prezzi se è da ritenersi corretto quanto dichiarato all'art 26 pag 10 del capitolato speciale Titolo I "non è ammessa la facoltà di procedere alla revisione dei prezzi..." oppure quanto dichiarato sempre nel capitolato speciale parte prestazionale art 8 pag 27 "Il corrispettivo potrà essere adeguato decorso il primo anno ..."

Risposta

La revisione dei prezzi non è una facoltà dell'operatore economico contraente; quest'ultimo può avanzare richiesta alla stazione appaltante per l'avvio di uno specifico procedimento finalizzato a verificare l'esistenza dei relativi presupposti previsti dal capitolato speciale.